
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  29 mei 2020

in het faillissement van: Stichting Polikliniek voor Seksuele Gezondheid en Z wangerschapsafbreking
faillissementsnummer F.09/10/896
datum uitspraak 29 november 2010
rechter-commissaris mr. H.W. Vogels
curator mr. M.J.H. Vermeeren
betrekking hebbend op verslag nrs. 1 t/m 27

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas 2.531,03€                  -€                            2.531,03€               
bank 2.365,79€                  -€                            2.365,79€               
giro -€                               -€                            -€                            

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen 87.031,05€                -€                            87.031,05€             
afdracht pandhouder 1.000,00€                  -€                            1.000,00€               

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                               -€                            -€                            
boedeldebiteuren -€                               -€                            -€                            -€                                   

4. overige baten
boedelbijdrage -€                               -€                            -€                            
restitutie belastingdienst -€                               -€                            -€                            
rente 420,85€                     420,85€                  
restitutie depot 1.240,09€                  -€                            1.240,09€               
restitutie tnt post 15,00€                       -€                            15,00€                    
restitutie Nationale 
Nederlanden 62,21€                       -€                            62,21€                    
restitutie griffiegeld 302,00€                     -€                            302,00€                  
boedelbijdrage procedure 
bestuurdersaansprakelijkheid 25.000,00€                25.000,00€             

5. totaal 119.968,02€              -€                            117.968,02€           -€                                   

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te ontvangen 
BTW 

salaris curator 91.185,70€                -€                            91.185,70€             -€                                   
faillissementskosten 2.366,76€                  2.366,76€               -€                                   
eindsalaris bewindvoerder in 
surseance van betaling 4.875,76€                  -€                            4.875,76€               -€                                   
surseancekosten 195,03€                     -€                            195,03€                  -€                                   
publicatiekosten -€                               -€                            -€                            -€                                   
commissiekosten 3.212,73€                  -€                            3.212,73€               -€                                   
taxatiekosten 1.727,29€                  -€                            1.727,29€               -€                                   
kosten transport en opslag 
medisch dossiers 286,58€                     -€                            286,58€                  -€                                   
kosten domeinnamen 127,87€                     -€                            127,87€                  -€                                   
Westvliet bewaking 49,83€                       49,83€                    
verzekeringen -€                               -€                            -€                            -€                                   
fiscus -€                               -€                            -€                            
UWV -€                               -€                            -€                            
kosten behoud website 339,15€                     -€                            339,15€                  

kosten behoud domeinnamen 278,58€                     -€                            278,58€                  
kosten wijzigen alarm 326,48€                     -€                            326,48€                  

kosten opbergen administratie 76,93€                       -€                            76,93€                    
kosten deurwaarder 1.914,01€                  -€                            1.914,01€               
griffierecht 895,00€                     -€                            895,00€                  
kosten koerier 98,01€                       -€                            98,01€                    

6. totaal 105.048,69€              -€                            107.955,71€           -€                                   

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 119.968,02€              -€                            117.968,02€           
totaal B 105.048,69€              -€                            107.955,71€           

7. saldo boedelrekening 14.919,33€                -€                            10.012,31€             



Rabobank Regio Den Haag
Bankcode

1299

Rekeningafschrift
Zakelijke rekening

Inz. Stg Poli Seksuele Gzh

Ten name van

Cur. Mr. M.J.H. Vermeeren

Faillissementen

Postbus 18511

2502 EM  'S-GRAVENHAGE

 

Datum aanmaak afschrift

29-05-2020

Blad

1 van 1

Datum vanaf

24-02-2020

Beginsaldo

10.012,31 CR

Datum tot en met

28-05-2020

Eindsaldo

10.012,31 CR

IBAN / Rekeningnummer

NL87 RABO 0158 2704 79 EUR

BIC

RABONL2U

Totaal afgeschreven

0,00

Totaal bijgeschreven

0,00

Rente
datum

Type Tegenrekening Naam/omschrijving Bedrag af (debet) Bedrag bij (credit)

Er waren in deze periode geen bij- en afschrijvingen. Wij vinden het belangrijk om u toch van een

rekeningafschrift te voorzien. Zo houdt u uw administratie compleet.

CR = tegoed

D   = tekort


